Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
Pompe à cylindrée variable
à pistons axiaux A10VSNO
Fiche technique
Série 32

RF 92740/07.10 1/16
Sommaire
Codification pour gamme standard 2
Caractéristiques techniques 3
DG - Réglage à deux points, à pilotage direct 7
DR - Régulateur de pression 8
DRG - Régulateur de pression à pilotage à distance 9
DRS - Régulateur de pression et débit 10
Dimensions taille 63 11
Notes 13
Remarques pour le montage 14
Remarques générales 16
2/16 Bosch Rexroth AG A10VSNO Série 32  |  RF 92740/07.10
Codification pour gamme standard
A10VSN O 63 / 32 — V B 12 N00
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11
Unité à pistons axiaux
01 Construction à plateau incliné, cylindrée variable, pression nominale 210 bar, pression maximale 250 bar A10VSN
Mode de fonctionnement
02 Pompe, circuit ouvert O
Taille (NG)
03 Volume de déplacement théorique Vg max en cm3 voir tableau des valeurs page 5 063
Dispositif de commande et de régulation 063
04
Réglage à deux points à pilotage direct l DG
Régulateur de pression l DR
à pilotage hydraulique à distance l DRG
avec régulation de débit
hydraulique
X - T obturé
avec fonction de rinçage l DRS
Série 063
05 Série 3, indice 2 l 32
Sens de rotation 063
06
Avec vue sur l'arbre d'entraînement à droite l R
à gauche l L
Joint 063
07 FPM (caoutchouc fluoré) l V
Arbre d'entraînement 063
08
Arbre cannelé pour couple élevé selon SAE J744 l R
Cylindrique avec clavette selon DIN 6885 l P
Flasque de montage
09 ISO 3019-2 – 4 trous B
Orifice pour conduite de travail 063
10
Raccords à bride SAE opposés en haut et en bas,
filetage de fixation métrique l 12
Raccords à bride SAE opposés en haut et en bas,
filetage de fixation métrique, avec prise de force universelle m 22U
Prise de force1) 063
11
Sans prise de force l N00
Avec arbre traversant, sans moyeu, sans bride intermédiaire, avec couvercle de sécurité m 00
 = Disponible m = Sur demande – = Non disponible
Prises de force et possibilités de montage, voir RF 927141)
RF 92740/07.10 |  A10VSNO Série 32  Bosch Rexroth AG 3/16
Caractéristiques techniques
Fluide hydraulique
Des informations détaillées pour la sélection du fluide hydrauli-
que et les conditions d'utilisation en vue de l'étude se trouvent
dans nos fiches techniques RF 90220 (huile minérale),
RF 90221 (fluides hydrauliques non-polluants) et RF 90223
(fluides hydrauliques HF).
Si des fluides hydrauliques HF ou non-polluants sont utilisés,